

GMF Danmark ApS
CVR-nr. 34084335
Høgevej 3
3400 Hillerød

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

Dirigent

Navn: Anders Skak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GMF Danmark ApS
Høgevej 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34084335
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jens Skak, formand
Sigurd Hundrup
Anders Skak

Direktion

Jeppé Ulrich

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive offentlige som private sports- og idrætscentre, spa- og wellness centre samt alle andre former for ferie- og fritidscentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.001 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 fungeret som management selskab for et nyopført svømme- og leisurecenter i Randers, der åbnede planmæssigt i februar 2015.

Moderselskabet har givet støtteerklæring om finansiel støtte til brug for den fortsatte drift frem til 1. maj 2017. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter frem til 1. maj 2017 samt udvidelse heraf til at realisere budgetterne for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.580.910	(17)
Personaleomkostninger	2	(300.444)	0
Driftsresultat		1.280.466	(17)
Andre finansielle indtægter	3	33.865	4
Andre finansielle omkostninger		(10.548)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.303.783	(14)
Skat af ordinært resultat	4	(302.817)	5
Årets resultat		1.000.966	(9)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.000.966	(9)
		1.000.966	(9)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.556.870	15
Udskudt skat		0	4
Tilgodehavender		<u>5.556.870</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>212</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.557.082</u>	<u>57</u>
Aktiver		<u><u>5.557.082</u></u>	<u><u>57</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		969.893	(31)
Egenkapital		<u>1.049.893</u>	<u>49</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.674	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.727.903	0
Skyldig selskabsskat		303.584	0
Anden gæld		382.361	8
Periodeafgrænsningsposter		66.667	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.507.189</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.507.189</u>	<u>8</u>
Passiver		<u>5.557.082</u>	<u>57</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(31.073)	48.927
Årets resultat	0	1.000.966	1.000.966
Egenkapital ultimo	80.000	969.893	1.049.893

Noter

1. Going concern

Moderselskabet har givet støtteerklæring om finansiel støtte til brug for den fortsatte drift frem til 1. maj 2017. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter frem til 1. maj 2017 samt udvidelse heraf til at realisere budgetterne for 2016.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	258.395	0
Pensioner	40.699	0
Andre omkostninger til social sikring	1.350	0
	300.444	0

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.865	1
Øvrige finansielle indtægter	0	3
	33.865	4

	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	303.584	0
Ændring af udskudt skat	2.915	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.682)	0
	302.817	(5)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Skak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Familien Skak Holding ApS, Hillerød, CVR-nr.: 31278287